
 Zona Tariffaria di destino Codice Tariffa Prodotto Peso invio Formato invio Valore in Euro

B Posta4 fino a 20 g piccolo std 1,25

B 50g Posta4 oltre 20 g e fino a 50 g piccolo std 2,75

A Posta1 fino a 100 g piccolo/medio std 2,90

B Zona 1 Postamail Internazionale fino a 20 g normalizzato 1,30

B Zona 1 50g Postamail Internazionale oltre 20 g e fino a 50 g compatto 3,15

A Zona 1 Postapriority Internazionale fino a 50 g normalizzato + compatto 3,60

B Zona 2 Postamail Internazionale fino a 20 g normalizzato 2,45

B Zona 2 50g Postamail Internazionale oltre 20 fino a a 50 g compatto 4,00

A Zona 2 Postapriority Internazionale fino a 50 g normalizzato + compatto 4,65

B Zona 3 Postamail Internazionale fino a 20 g normalizzato 3,20

B Zona 3 50g Postamail Internazionale oltre 20 g e fino a 50 g compatto 4,95

A Zona 3 Postapriority Internazionale fino a 50 g normalizzato + compatto 5,70

Italia

Zona 1

(Europa e bacino del

Mediterraneo)

Zona 2

(Altri Paesi dell'Africa, Americhe, 

Altri Paesi dell'Asia)

Zona 3

(Oceania)

Tariffe Carte Valori Postali con codice in luogo del valore facciale in valuta, al 24/07/2023


